cena 1 kontrolniho dne na stavbě (včetně všech nákladú)

cena za 1 hod kancelářské práce

157100,- Kčbez DPH

4 500,- Kč bez DPH

750,- Kč bez DPH

300,- Kč bez DPH

b) cena za vyhotovení dila celkem

Cena díla bez DPH 161 600,- Kč

dph 21% ve výši

1 CELKEM

0,- Kč, zhotovitel neni plátce DPH

161 600,- Kč

Slovy: jednostošedesátjednatisicšestsetkorun českých

2. Cena dila zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedenim dila.

3. Cena dila je cenou nejvýše připustnou.

Čl. V

Platebni podminky

1. Obě smluvni strany se dohodli na dilči fakturaci za každou řádně provedenou a předanou